DIRECCIÓN FINANCIERA RECEPCIÓN DE DOCUMENTOS 1 7 1111 2018

VICEMINISTERIO DEL DEPORTE MINISTERIO DEL DEPORTE RECEPCIÓN DE DOCUMENTOS

	2
ANEXOS:	2 0
	Mari

NOMBRE:	The second secon



			-	Libin	Fil
	2 9	JUN.	2018	124	2
NEXOS:	51				
					_
OMBRE:		Me	steria -	-	
		- neciti	BA DAD		

NOMBRE:	REC	BIDO POR	Ministerio del Deporte	ANEXOS: SI	
So	DLICITUD D	PE AUTORIZACIÓN PARA CUM		NOMBRE:	RECIBIDO POR
ro. SOLICITUD DE AUTORIZA NSTITUCIONALES: 01-VS-SSDD-2018	ACIÓN PAR	A CUMPLIMIENTO DE SERVICIO	OS	TUD (21/06/2018)	
VIÁTICOS	x	MOVILIZACIONES	SUBSISTENCIAS	ALIMENTACIÓN	
			ENERALES		
PELLIDOS - NOMBRES DE LA DLIS OLALLA VICTORIA	O EL SERV	IDOR	PUESTO QUE OCU SUBSECRE	IPA: TARIA DE DESARROLLO I	DEL DEPORTE
JDAD - PROVINCIA DEL SER ÑOS –TUNGURAHUA; PELIL	VICIO INST EO TUNGL	ITUCIONAL JRAHUA.	NOMBRE DE LA U SERVIDOR.	NIDAD A LA QUE PERTEN ARÍA DE DESARROLLO D	IECE LA O EL
ECHA SALIDA (dd-mmm-aa	aa)	HORA SALIDA (hh:mm)	FECHA LLEGADA mmm-aaaa)	(dd- HORA LLEGAD	
22/06/2018 RVIDORES OUE INTEGRALIA	05.550	05:30	23/06/2018	15:30	
RVIDORES QUE INTEGRAN L JIROZ MENESES LUIS ALVEIR		IOS INSTITUCIONALES:			

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CUMPLIMIENTO DE DELEGACIÓN DE MINISTRA DEL DEPORTE A LA ENTREGA DE RECONOCIMIENTO DEL PARLAMENTO ANDINO A LA CIUDAD DE BAÑOS DE AGUA SANTA; Y, ENCUENTRO CON REPRESENTANTES TEXTILES DE ECUADOR Y COLOMBIA.

3,000,000,000,000	TRANSPORTE							
TIPO DE TRANSPORTE (Aéreo, terrestre,	NOMBRE DE		SALIDA		LLEGADA			
marítimo, otros)	TRANSPORTE	RUTA	FECHA dd-mmm- aaaa	HORA hh:mm	FECHA dd-mmm- aaaa	HORA hh:mm		
TERRESTRE	INSTITUCIONAL	QUITO-BAÑOS	22/06/2018	05:30	22/06/2018	08:30		
TERRESTRE	INSTITUCIONAL	BAÑOS -PELILEO	23/06/2018	08:00	23/06/2018	09:00		
TERRESTRE	INSTITUCIONAL	PELILEO –QUITO	23/06/2018	13:15	23/06/2018	15:30		

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:PICHINCHA

TIPO DE CUENTA: AHORROS

No. DE CUENTA: 3071883600

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR Mgs. VICTORIA SOLIS OLALLA. SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DEL DEPORTE C.C 1707572531

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE SR. ROBERTO XAVIER IBAÑEZ ROMERO. VICEMINISTRO DEL DEPORTE

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO SR. ROBERTO XAVIER IBAÑEZ ROMERO VICEMINISTRO DEL DEPORTE. NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 72 horas de anticipación al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

- De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización quedarán insubsistentes
- El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 4 días de cumplido el servicio institucional

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Máxima Autoridad o su delegado.

Institucion:	MINISTERIO	DEL DEP	ORTE				$\neg \Gamma$	NO. CERTIFICA	CION	FECHA	DE ELABO	RACIÓN
Unid. Ejecutora: Unid. Desc:	MINISTERIO	DEL DEP	ORTE - PLANT	TA CENTRA	L			39		19	01	18
TIPO DE DOC	UMENTO RESPAI	.DO		CLASE DE I	OCUMENTO RE	ESPALDO						
COMPROBANT DI	ES ADMINISTR GASTOS	ATIVOS	СОМРЯ	IOMISO NO	ORMAL OTRO	S GASTOS			***************************************			
CLASE DE REGIST	RO COM]	CLASE DE	GASTO	OGA					•	
***		Name of the Park o										
							-	CORRECTION OF THE PROPERTY OF				
			CERT	IFICAC	ION PRE	SUPUEST	ARIA	v.				
PG SP PY 01 00 000	ACT ITEM 001 530303		CERT FTE ORG 001 0000	IFICAC N. Prest				V				
	100		FTE ORG	N. Prest	DESCRIPCIO	N	Interior	L PRESUPUE	STARIO			ONT C 51,300.0
	100		FTE ORG	N. Prest	DESCRIPCIO	N	Interior	L PRESUPUE	STARIO TOTAL			\$1,300.0

EN ATENCION AL MEMORANDO NRO. MD-DF-2018-0062 CERTIFICO LA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA EL PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR POF COMISION DE SERVICIOS REALIZADA POR LOS FUNCIONARIOS DE ESTA CARTERA DE ESTADO, CORRESPONDIENTE A LA SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DEL DEPORTE, QUE CONSTA EN EL POA 2018 DE GASTO CORRIENTE DE LA DIRECCION FINANCIERA.

DATOS APROBACIÓN **ESTADO** REGISTRADO: APROBADO: **APROBADO** FECHA: 19/01/2018 Director Pinanciero CON FINANCIERS

Nro. SOLICITUD DE AUTODIA DE LA COMPANSA DEL COMPANSA DE LA COMPANSA DEL COMPANSA DE LA COMPANSA	E SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES.001-VS-SSDD-2018	FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 27/06/2018
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:	OS GENERALES
SOLIS OLALLA VICTORIA	PUESTO QUE OCUPA:
CIUDAD – PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: BAÑOS –TUNGURAHUA,	SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DEL DEPORTE NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR: SUBSECRETARIA DE DESARROLLO
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: MGS. VICTORIA SOLIS OLALLA	SUBSECRETARÍA DE DESARROLLO DEL DEPORTE

INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS:

Cumplimento de delegaciones emitidas por parte de la Señora Ministra del Deporte, a los siguientes

- ENTREGA DE RECONOCIMIENTO DEL PARLAMENTO ANDINO A LA CIUDAD DE BAÑOS DE AGUA
- ENCUENTRO CON REPRESENTANTES TEXTILEROS DE ECUADOR Y COLOMBIA.

VIERNES 22 DE JUNIO DE 2018.

- 05:30.- Desplazamiento a la ciudad de Baños
- 08:30.- Llegada a la ciudad de Baños.
- 09:30.- Asistencia al evento convocado por la Alcaldía de Baños, a la "Entrega de Reconocimiento del Parlamento Andino a la ciudad de Baños de Agua Santa". 11:30.- Culminación del evento.
- 12:00.- Participación en reunión extraordinaria del Parlamento Andino; exposición del Plan Decenal 2018-2028.
- 13:00.- Reunión en la Alcaldía de Baños con responsables del Área Técnica de Deportes, sobre el Día del Deporte Nacional, como resultado se realizó evento conjunto entre Coordinación Zonal 3 de la Secretaría del 18: 00.- Culminación de jornada.

SÁBADO 23 DE JUNIO DE 2018.

- 08:00.- Desplazamiento a la ciudad de Pelileo
- 09:00.- Llegada a la ciudad de Pelileo.
- 09:30.- Asistencia al evento convocado por la Alcaldía de Pelileo, "Encuentro con Representantes Textiles del 11:00.- Culminación del evento.
- 12:30.- Reunión con el Alcalde de Pelileo Dr. Manuel Caizabanda; entrega e folleto Plan Decenal y posibles 13:15.- Retorno a la ciudad de Quito.
- 15:30.- Llegada a la ciudad de Quito.

	SALIDA	LLEGADA	NOTA
FECHA dd-mm-aa	22/06/2018	23/06/2018/	Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del luga.
HORA Hh:mm	05:30	15:30	residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del serv institucional según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

TIPO DE			SALIE)A	LLEGADA	
TRANSPORTE (Aéreo, terrestre,	NOMBRE DE TRANSPORTE	RUTA	FECHA dd-mmm- aaaa	HORA hh:mm	FECHA dd-mmm- aaaa	HORA hh:mm
marítimo, otros)		2.000	22/06/2018	05:30	22/06/2018	08:30
TERRESTRE	INSTITUCIONAL	QUITO- BAÑOS	22/00/2010			09:00
	THE COMMITTEE OF THE CO	BAÑOS -PELILEO	23/06/2018	08:00	23/06/2018	09:00
TERRESTRE	INSTITUCIONAL		12.000.00	13:15	23/06/2018	15:30
TERRESTRE	INSTITUCIONAL ,	PELILEO- QUITO	23/06/2018	15.15	20/00/20	
TERRESTRE			ACIONES	(Internal of the Control	NOTA	
JOY NOMBR	E: MGS. VICTORIA SOLI ARIA DE DESARROLLO	SOLALLA	cumplimiento de se demorará e incluso	de no prese el cumplimiento atorizados, se d	ntarse dentro del tér ionales, caso contrar ntarlo tendría que o de servicios instituc leberá adjuntar la aut ado	restituir los valore ionales sea superio
5.50	Cédula1707572531		APROBACIÓN	L'Sabata	(TH DELEGADO
	RESPONSABLE DE LA UN		FIRMA DE LA	AUTORIDAD	NOMINADORA O	OU DELEGADO

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO SR. ROBERTO XAVIER IBAÑEZ ROMERO.
VICEMINISTRO DEL DEPORTE

SR. ROBERTO XAVIER BAÑEZ ROMERO.
VICEMINISTRO DEL DEPORTE